
Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH – pročišćeni tekst (Službeni
glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10) i članka 62 Poslovnika o radu Skupštine Brčko
distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 17/08 i 20/10), članka 2
Odluke o pokretanju postupka za utvrđivanje naziva novih ulica u gradskim,
prigradskim i seoskim područjima Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta
BiH, broj 52/11), i Prijedloga odluke Povjerenstva za izbor i imenovanje i mandatno-
imunitetnog povjerenstva broj: 01.7-05-433/12 od 16. 5. 2012. godine, Skupština
Brčko distrikta BiH, na 65. redovitoj sjednici održanoj 16. svibnja 2012. godine,
donosi

ODLUKU
O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA IZRADU PRIJEDLOGA NAZIVA NOVIH

ULICA U GRADSKIM, PRIGRADSKIM I SEOSKIM PODRUČJIMA BRČKO
DISTRIKTA BiH

Članak 1

Imenuje se Povjerenstvo za izradu prijedloga naziva novih ulica u
gradskim, prigradskim i seoskim područjima Brčko distrikta BiH u sastavu:

1. Zijad Nišić,
2. Ljubiša Lukić,
3. Siniša Golić,
4. Marija Perkanović,
5. Vukašin Panić,
6. Adnan Drapić,
7. Edin Zaimović,
8. Ilija Marić,
9. Admir Mujkanović,
10.Zekerijah Osmić,
11.Niko Stoparić,
12.Delfa Dejanović,
13.Milenko Zečević,
14.Predstavnik OHR-a.

Članak 2

Zadatak Povjerenstva iz članka 1 ove odluke je da, sukladno Odluci o
pokretanju postupka za utvrđivanje naziva novih ulica u gradskim, prigradskim i
seoskim područjima Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj

BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс:
049/215-516

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516



52/11), pripremi prijedlog naziva novih ulica i podnese ga Skupštini Brčko distrikta
BiH na razmatranje i usvajanje.

Članak 3

Na svojoj prvoj sjednici Povjerenstvo će usuglasiti kriterije za pripremu
prijedloga naziva novih ulica koji moraju biti prihvatljivi za većinu članova
Povjerenstva.

Članak 4

Na rad svih članova Povjerenstva i način odlučivanja primjenjivat će se
odredbe Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH koje se odnose na rad i
odlučivanje zastupnika kao članova skupštinskih povjerenstava.

Članak 5

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom
glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj:01-02-561/12
Brčko, 16. 5. 2012. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Esad Atić
Dostavljeno:

1. Članovima Povjerenstva (14x)
2. Predsjedniku
3. Dopredsjedniku
4. Gradonačelniku
5. Povjerenstvu za izradu prijedloga naziva novih ulica
6. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsijeku za opće poslove
7. Pismohrani


